
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 30.09.2019   № 501   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального          

района от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории Ленинского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомственной комиссии по про-

филактике правонарушений на территории Ленинского муниципального рай-

она» (в редакции постановлений от 06.02.2017 № 43, от 12.05.2017 № 226, от 

06.06.2017 № 275, от 16.02.2018 № 87, от 20.03.2018 № 140) изменения сле-

дующего содержания: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории Ленинского муниципального района: 

 Цабыбина Сергея Александровича; 

 Лопатина Михаила Викторовича. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике пра-

вонарушений на территории Ленинского муниципального района: 

 Сулейманову Евгению Александровну, главного специалиста отдела 

по социальной политике администрации Ленинского муниципального района. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ленинского 

муниципального района                                  А.В. Денисов 


